Выборы депутатов Рефтинской муниципальной Думы
26 марта 2000 года
ПРОТОКОЛ №7
территориальной избирательной комиссии муниципального
образования п.Рефтинский о результатах выборов
в   одномандатном избирательном округе №7
Число участковых избирательных комиссий  на соответствующей  территории       1
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий  об  итогах
голосования,   на основании  которых составлен  протокол территориальной
избирательной комиссии муниципального образования п.Рефтинский
1
После  предварительной  проверки  правильности  составления  протоколов  участковых избирательных избирательных комиссий  об  итогах  голосования территориальная избирательная комиссия,   путем суммирования данных,   содержащихся    в указанных протоколах избирательных комиссий,   установила:
	1
	Число избирателей, включенных в список избирателей, включая избирателей, внесенных в списки дополнительно
	908

	2
	Число бюллетеней, выданных участковым избирательным комиссиям
	930

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно
	010

	4
	в том числе, в помещении территориальной избирательной комиссии
	000

	5
	Число погашенных бюллетеней
	318

	6
	Число бюллетеней, выданных избирателям на избирательных участках в день голосования
	595

	7
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования
	007

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования (за исключением бюллетеней неустановленной формы)
	007

	9
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных для голосования (за исключением бюллетеней неустановленной формы)
	605

	10
	Число действительных бюллетеней
	595

	11
	Число недействительных бюллетеней,      в том числе:
	017

	12
	число бюллетеней, признанных  недействительными на основании пункта 13 статьи 82 Избирательного кодекса Свердловской области
	000

	13
	число бюллетеней, не содержащих отметок ни по одной из позиций
	000

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого эаре-гистрированно​го кандидата

	14
	ГАЙФУТДИНОВ Максим Мингалимович
	059

	15
	КОМАРОВА Людмила Николаевна
	000

	16
	РАСЦВЕТАЕВА Валентина Яковлевна
	193

	17
	ТКАЛИЧ Ольга Николаевна
	231

	18
	Число голосов избирателей, поданных против всех кандидатов
	112

Число избирателей, принявших участие в выборах:  абсолютное 612
в процентах 67,40%
В соответствии с пунктом 10 статьи 85 Избирательного кодекса
Свердловской области территориальная избирательная комиссия
муниципального образования п.Рефтинский решила:
признать избранным ТКАЛИЧ Ольгу Николаевну
депутатом Рефтинской муниципальной Думы по одномандатному округу №7
Председатель
территориальной комиссии
Гилев П.В.
Заместитель председателя
Янес Н.Н.
Секретарь комиссии
Воропай СВ.
Члены комиссии:
Дорохина Т.Л.
Раскольников И.Г.
Быкова И.И.
Шипилова Т.М.
Черемных Л.А.
Гаврилова Г.Г.
Новиков В.Г.
Протокол подписан 27 марта 2000 года в 9  часов 32  минут